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£6,50
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£12,50
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£6,00

£1,00
£3,00

£6,00
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£8,50

£5,70
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480 Kč

680 Kč

460 Kč

610 Kč

490 Kč
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180 Kč

370 Kč

190 Kč

220 Kč
dospělí 300 Kč

£3,20
£4,50

Salisbury Cathedral

Nutná úhrada předem s poslední splátkou za zájezd.

Great Hall Winchester
do 16 let včetně
17 let a více

London Eye*
jednotná cena pro studenty

Roman Baths
cena pro studenty do 18 let včetně

dospělí

celodenní jízdenka na metro
do 15 let včetně
16 let a více

16 let a více
Cheddar Gorge and Caves

jednosměrná jízdenka na loď po Temži
do 15 let včetně

16 let a více

Cheddar Gorge Cheese Company
jednotná cena pro studenty
dospělí

Ceny vstupů se mohou se v čase a místě mírně lišit. Doporučujeme počítat s rezervou na vstupné cca 10 GBP.

do 15 let včetně

dospělí
Winchester Cathedral

16 let a více

dospělí

Drobné výdaje - pohlednice, známky, drobné suvenýry. Výše kapesného je zcela v kompetenci rodičů.

** Platí při včasném objednání školou přes webové stránky English Heritage, během státních svátků a v letních měsících může být na vybraných památkách 

vstupné zpoplatněno (bližší informace vč. návodu na objednání vstupů k dipozici v CK).

V autobusu lze po celou dobu pobytu zakoupit nealkoholické nápoje, čaj, kávu, čokoládu. Na občerstvení doporučujeme cca 300 Kč resp. 10 € pro účastníky 

ze Slovenska.

jednotná cena pro studenty
dospělí

do 17 let včetně

student 18+

Studijní vzdělávací zájezd

TAJEMSTVÍ HRABSTVÍ DORSET A SOMERSET

V případě požadavku zajištění skupinové rezervace informujte naši CK. Bude-li to možné, zajistíme vám rádi rezervace pro celou skupinu předem.

ORIENTAČNÍ CENÍK VSTUPNÉHO A JÍZDNÉHO

Corfe Castle Model Village

program č.: 24018a

ALTERNATIVNÍ VSTUPY

Informujte nás předem, o které objekty a prohlídky máte zájem - program přizpůsobíme vašemu přání a zájmům účastníků. Změny je možné nahlásit 

nejpozději 2 měsíce před konáním zájezdu, po ověření volných kapacit. Děkujeme.

do 15 let včetně

Upozorňujeme, že na některých prodejních místech (občerstvení, suvenýry, atd.) již přijímají pouze PLATBU KARTOU. 

Glastonbury Abbey

student 16+

do 15 let včetně

NUTNÁ ÚHRADA S POSLEDNÍ SPLÁTKOU ZA ZÁJEZD

POPLATKY ZA VSTUPY

dospělí

jednotná cena pro studenty
dospělí

Corfe Castle

Stonehenge**

Tento orientační ceník vstupů je platný k 1. 9. 2023. Přesné aktuální částky za vstupy s nutnou úhradou předem s poslední splátkou za zájezd budou 

stanoveny nejpozději 2 měsíce před konáním zájezdu. Částky hrazené v librách na zájezdu budou upřesněny nejpozději 7 dní před odjezdem.

* Cena se může lišit v závislosti na konkrétním datu návštěvy atrakce/památky.


